
Zarządzenie nr 61/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 19.08.2024r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2024r. poz. 609 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2024r., poz. 1145) Burmistrz Miasta i Gminy Żerków zarządza co następuje : 
 

§1 
 
Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Żerków, określone 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 
Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy Żerków na okres 21 dni, na stronie internetowej Urzędu w Biuletynie Informacji 
Publicznej a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.  

§3 
 

 
Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
upływa w dniu 01.10.2024r.  
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


